
UCHWAŁA NR XVI/101/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie przez gminę Gardeja porozumienia o partnerstwie z gminą 
Ryjewo oraz gminą Kwidzyn, w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu
pn. „Międzygminne spotkania kulturalno – rekreacyjne powiatu Kwidzyńskiego”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 
33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów operacyjnych polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j.: Dz. U. z 2018 r.  poz. 1431 ze zm.) Rada Gminy 
Gardeja uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Gardeja wyraża wolę zawarcia z gminą Ryjewo oraz gminą Kwidzyn porozumienia
o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji projektu pod nazwą „Międzygminne spotkania 
kulturalno – rekreacyjne powiatu Kwidzyńskiego”, który realizowany będzie
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gardeja do zawarcia porozumienia o partnerstwie 
w sprawie przygotowania projektu w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Międzygminne 
spotkania kulturalno – rekreacyjne powiatu Kwidzyńskiego”.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gardeja do zawarcia porozumienia o partnerstwie na rzecz 
realizacji projektu pod nazwą „Międzygminne spotkania kulturalno – rekreacyjne powiatu 
Kwidzyńskiego”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: D5029E0F-7B5E-468A-9EA0-A1F1EA15F4CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Gardeja wraz z sąsiednimi gminami, tj. Kwidzyn oraz Ryjewo zamierza uczestniczyć

w projekcie z poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach

inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Realizowane zadanie będzie związane z wzmocnieniem kapitału społecznego, w tym poprzez

podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych,

także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych.

Uchwała dotyczy wyrażenia woli uczestnictwa w w/w przedsięwzięciu otwiera drogę

do podejmowania dalszych działań na rzecz jego realizacji. Porozumienie będzie uwzględniało

podział zadań pomiędzy poszczególnymi partnerami, zakres obowiązków oraz odpowiedzialności

zarówno na etapie przygotowania projektu jak i jego realizacji.

Id: D5029E0F-7B5E-468A-9EA0-A1F1EA15F4CE. Podpisany Strona 1




